4) Civitatis Castellanae Hortan et Gallesin.

5) Aberdonen.

6) Spiren, Monasterien, Treviren, Dagnen, Herbipolen, Cerynien, Colonien, Berolinen, Calydonien, Conferentia Fulden, Secovien, Appollonien, Gurcen, Vindobonen, Maroneus, Macren, S. Hippolyti, Lincien, Metellopolitan, Eminentianen, Essendien, Aquisgranen.

7

Missa servetur sicut est; attamen in diebus festis alius legat in lingua vernacula omnia quae habentur ante Offertorium.

8

Permittatur usus linguae vernaculae in lectione Evangelii et Epistulae.

9

Lectio Epistulae et Evangelii tantum, in omnibus vel saltem in solemnioribus Missis, fiat a celebrante in lingua vernacula et coram populo.

10

In Missa recitetur coram populo tantum Evangelium lingua vernacula.

11

Partes Missae doctrinales fiant denuo ministerium verbi, immediate nempe promulgando S. Scripturae lectiones in lingua vernacula et quidem a ministro versa facie ad populum.

12

In quibusdam partibus (praesertim in Missa Catechumenorum) usus vernaculae linguae permittatur.

7) S. Marci, Riohachaën.

8) Insulen, Burdigalen, Aurelianen, Bisuntin, Myrinen, Catalaunen, Albien, Massilien, Ipamuën, Bobodiulassen, Hyderabaden, Malacenc-Singaporen, Palten, Makassaren, Surabaien, Pinanguen, Nagpuren, Mysurien, Castriesen, Barbastren, Funchalen, Hafniae, Clogherien, Harlemen, Basileen et Luganen, Holmiae, Orisen,

Docimen, Premislien Latinorum, Helenopolitan in Bithynia, Centurien, Varsavien et Gnesnen. Sucren, Quiten, Capitis Haitiani, Zamen Maior, Ancyran.

9) Zamen Maior.

10) Oruren, Victorien de Conquista.

11) Nagpuren, Madhuraien.

12) Mantuan, Firman, S. Agathae Gothorum, Tergestin, Adrien, Zacapen.

13

Significatio omnium rituum et verborum S. Missae sit perspicua pro populo = omnes lectiones et orationes fiant lingua vernacula, et a sacerdote non iterentur; item omnia verba solemnis orationis eucharisticae (praefationis et Canonis) dicantur vel cantentur a celebrante lingua vernacula.

14

Missa festiva dialogata semper fiat.

Missa Catechumenorum est didactica, oportet ergo ut fideles intelligant quae eis docentur; propterea lingua vulgaris adhibeatur.

15

Liceat illas partes Missae, quae in instructionem fidelium leguntur vel cantantur (Missa Catechumenorum), simpliciter lingua vernacula proferri, secundum eorum finem et indolem.

16

Permittatur usus linguae vernaculae in Missa lecta.

17

Pericopae Evangeliorum et Epistolarum immediate in lingua vernacula versus populum legantur.

18

Celebrans vel minister alta voce legat vel cantet lingua vernacula orationes Missae, orationes post Communionem atque Epistolam seu lectionem et Evangelium secundum versionem a S. Sede approbatam.

13) Inongoën.

14) Sipontin.

15) Sup. Gen. Soc. Jesu, Sup. Gen. Congr. Bav. O. S. B., Sup. Gen. Congr. Austr. O. S. B., Sup.

Gen. Congr. Beur. O. S. B., Abbas Primas Gen. O. S. B.

16) Sup. Gen. Congr. CC. RR. S. Bernardi M. J.

17) Ordinarii Indonesiae.

18) Desmoinen, Crossen.

19

Forsan melius est ut tota Missa dicatur lingua patria.

20

Aliquantulum lingua vernacula adhibenda est in Missae celebratione.

21

Usus linguae vernaculae in Missae celebratione bonus est in se, tamen si propter velocitatem elocutionis lingua vernacula non plus intelligitur quam latina haec innovatio est perniciosa.

22

Uniformitas habeatur in usu linguae vulgaris in Missae celebratione.

23

In Missae celebratione quam in aliorum sacramentorum sive sacramentalium confectione sacer minister linguam vulgarem usurpare possit iuxta tamen translationem officialem, auctoritate nationalis Episcoporum coetus seu Conferentiae exaratam, et a S. Sede approbatam.

24

Quando adsunt fideles, minister possit ad nutum celebrare in lingua nationali.

25

Croatae expectant licentiam celebrandi Missam lingua vernacula ut omnis lingua laudet Dominum; iuxta enim celebre dictum Papae Innocentii IV Philippo episcopo Segnensi « sermo rei et non res sermoni subiecta esse debet ».

19) Passofunden.

20) Lomen, Oudtshoornen, Lacus Moëri, Kisantuen.

21) Reunionis.

22) Casiotan, Constantinian, Blantytren.

23) Gaspesien.

24) Hainanen.

25) Sibenicen, Spalaten et Macarscen.

26

Nonne opus est praeferre bonum animarum vetustis linguis liturgicis?

27

Facultas tribuatur Episcopis permittendi, statutis diebus, celebrationem Missae in lingua vulgari.

28

Haud periculis immunia videntur tentamina adhibendi linguam vernaculam in Missae celebratione.

29

Normae edantur secundum quas loci Ordinarius in suo territorio usum linguae vernaculae permittere possit in Missae celebratione.

30

Missale bilingue adhibeatur, in lingua latina scilicet pro peregrinis, in lingua vulgari pro incolis.

31

Obligatione imposita sit versio « officialis » partium quae dicentur lingua vernacula.

32

Disputatio de utilitate textus Missae in linguis vulgaribus (Caneone excepto) tum pro fidelibus tum pro sacerdote, instituatur.

33

Usus linguae vulgaris in Missa tam solemnem quam quotidiana introduci posset, eo tamen sensu ut Canon Missae non nisi lingua latina exclusive recitandus esset.

26) Cypren.

27) Aveiren.

28) Conchen, Dausaren, S. Sebastiani, Gandaven, Vestmonasterien, Salopien, Plymuthen, Gibraltarien, Tabboren, Geneven et Friburgen.